corporibus, terris, bonis, seu catellis penes quam nos, cum avisa-

mento, ante diet, pro nobis, et nostris successoribus, dispensavimus,

ac per prassentis cartas nostrae tenorem dispensamus in perpetuum.

Et pr^terea, dedimus, concessimus, et declaravimus, tenoreque

praesentis cartae nostrae pro nobis, haeredibus et successoribus nostris,

cum avisamento et consensu supra script. Damus, concedimus,

volumus, declaramus, et ordinamus, quod omnes nostri subditi, et

alias personam quascunque, quae subjicere sese nostrorumque haere-

dum, et successorum obedientiae placebit, quae quocunque tempore

imposterum profecturi sunt ad dictas bondas et terras, prasfato

domino Roberto Gordon per praesentes dispositas, ad inhabitandum

easdem, vel aliquam earundem partem, cum licentia, consensu, et

permissu, dicti domini Roberti, suorum haeredum masculorum, et

deputatorum, quod omnes et singulae dictae personae, cum suis

liberis et posteris respective habebunt, tenebunt, fruentur, gaude-

bunt, et possidebunt omnes et quascunque libertates, privilegia, et

immunitates liberorum, et naturalium subditorum dicti regni nostri

Scotiae, aliorumque nostrorum dominiorum, ac si nati et procreati

fuissent infra eadem regna et dominia. Et pro constitutione majoris

authoritatis, imperii, potestatis, et jurisdictionis omni tempore a

futuro, in persona dicti domini Roberti Gordon, haeredum suorum

masculorum, assignatorum et deputatorum, infra dictas terras, nos

pro nobis, haeredibus et successoribus nostris, cum avisamento et

consensu ante diet, dedimus et concessimus, tenoreque praesentis

cartae nostrae, damus et concedimus haereditarie praefato domino

Roberto Gordon, haeredibus suis masculis, et assignatis quibuscun-

que, justiciariam et vice-comitatum dictarum omnium particularium

bondarum et terrarum supra specificat. Et fecimus et constitui-

mus, tenoreque praesentis cartae nostrae facimus, et constituimus

praefatum dominum Robertum Gordon, suos hseredes masculos, et
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assignatos, nostros haereditarios vicecomites, quaesitores, justiciarios,

haereditarie in perpetuum, infra omnes et singulas dictas particulares

terras et bondas supra specificatas, et specialiter designatas, cum
omnibus et singulis libertatibus, privilegiis, franchisis, immunitatibus,

et commoditatibus diet, vicecomitatui et justiciarias spectan. cum
potestate dicto domino Roberto Gordon, suis haeredibus masculis,

assignatis, vel deputatis, sedendi in judicio, cognoscendi, et decer-